
区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 69,510,000円 最低制限価格（税抜） 55,608,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

67,500,000円

68,110,000円

69,000,000円

69,000,000円

69,510,000円

68,800,000円

68,570,000円

69,510,000円

69,510,000円

66,000,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１０時２９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第13号

　元宇鉄1号線道路改良（法面）工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩釜野澤地内

　建設課

業　　　者　　　名

相内建設株式会社

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社大坂組

志田内海株式会社

株式会社鈴木建設

株式会社竹内組外ヶ浜営業所

株式会社福士建設

株式会社藤本建設

株式会社牧野組

契　約　情　報

　株式会社牧野組

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩新町８３番地３

　72,600,000円（うち取引に係る消費税額　6,600,000円）

　令和　７年　７月　７日

　令和　７年　７月　７日　～　令和　８年　３月２０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 25,570,000円 最低制限価格（税抜） 20,456,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

24,980,000円

25,000,000円

25,570,000円

24,250,000円 落　札

25,000,000円

25,200,000円

25,200,000円

25,387,000円

25,300,000円

25,500,000円

25,550,000円

25,570,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１０時４５分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第15号

　中央消防署外ヶ浜分署用地造成工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師舘ノ沢地内

　総務課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鹿内組

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社田浦建設

株式会社竹内組外ヶ浜営業所

株式会社牧野組

山内建設株式会社

株式会社蓬田グリーン開発

有限会社蓬田建設

契　約　情　報

　株式会社鈴木建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田内黒山３５番地１

　26,675,000円（うち取引に係る消費税額　2,425,000円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　７年１１月３０日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,760,000円 最低制限価格（税抜） 7,008,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

8,650,000円

8,700,000円

8,580,000円

8,320,000円 落　札

8,700,000円

8,577,000円

8,730,000円

8,700,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１０時５９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第11号

　蟹田大平線舗装補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字上蟹田地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社竹内組外ヶ浜営業所

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　9,152,000円（うち取引に係る消費税額　832,000円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　７年１２月１９日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 9,910,000円 最低制限価格（税抜） 7,928,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

9,850,000円

9,510,000円 落　札

9,680,000円

9,680,000円

9,710,000円

9,800,000円

9,800,000円

9,900,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１１時　９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第12号

　黒岩橋橋梁補修工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田丑ヶ沢地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社竹内組外ヶ浜営業所

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　約　情　報

　株式会社蝦名建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師宮本１１５番地３２

　10,461,000円（うち取引に係る消費税額　951,000円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　７年１２月１９日



区 分

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 15,410,000円 最低制限価格（税抜） 12,328,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

15,120,000円

15,100,000円

15,200,000円

15,200,000円

15,300,000円

15,150,000円

14,639,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

工 期

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１１時２９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　工第14号

　元宇鉄1号線道路改良（舗装）工事

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩釜野澤地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　約　情　報

　山内建設株式会社

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字三厩増川２５７番地２３

　16,102,900円（うち取引に係る消費税額　1,463,900円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　７年１２月１９日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,020,000円 最低制限価格（税抜） 6,416,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,850,000円

8,020,000円

7,750,000円

8,020,000円

7,600,000円 落札

7,850,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１０時１０分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第63号

　外ヶ浜町水道事業経営統合変更認可及び経営戦略策定業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町地内

　建設課

業　　　者　　　名

株式会社コンテック東日本

新日本設計株式会社東北支社青森事務所

株式会社測地コンサルシステム

株式会社日水コン青森事務所

株式会社日本水道設計社青森事務所

株式会社復建技術コンサルタント青森支店

契　　約　　情　　報

　株式会社日本水道設計社青森事務所

　青森県青森市長島二丁目２５番３号

　8,360,000円（うち取引に係る消費税額　760,000円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　８年　３月１３日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,370,000円 最低制限価格（税抜） 4,296,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,370,000円

5,000,000円 落札

5,250,000円

5,240,000円

5,250,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１０時２１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第64号

　外ヶ浜町総合福祉センター躯体・設備調査業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田地内

　福祉課

業　　　者　　　名

有限会社内山建築設計事務所

株式会社川島隆太郎建築事務所

株式会社たいら山口設計

株式会社中嶋五郎設計事務所

株式会社八洲建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　青森県青森市花園一丁目６番１１号

　5,500,000円（うち取引に係る消費税額　500,000円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　７年１２月２６日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,788,262円 最低制限価格（税抜） 2,230,609円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,750,000円

2,780,000円

2,770,000円

2,640,000円 落札

2,720,000円

2,755,000円

2,785,000円

2,788,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１１時１９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第55号

　青森県海岸漂着物等地域対策推進事業（外ヶ浜町）業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町内の海岸保全区域及び一般公共海岸区域
　並びに県管理漁港、蟹田浄化センター脇

　住民課

業　　　者　　　名

株式会社一矢産業

株式会社蝦名建設

株式会社鈴木建設

株式会社大東建設

平舘建材株式会社

株式会社竹内組外ヶ浜営業所

株式会社牧野組

山内建設株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社大東建設

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田田ノ沢１１番地１３

　2,904,000円（うち取引に係る消費税額　264,000円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　７年１２月２５日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,144,715円 最低制限価格（税抜） ―

入札書記載金額（税抜） 結　　果

4,897,100円

4,267,600円 落札

4,760,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前　９時５８分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第４号

　電子式隔測水道メーター購入事業

　外ヶ浜町役場本庁、平舘支所及び三厩支所の各倉庫

　建設課

業　　　者　　　名

　アズビル金門株式会社青森営業所

　愛知時計電機株式会社青森営業所

　東洋計器株式会社青森営業所

契　　約　　情　　報

　愛知時計電機株式会社青森営業所

　青森県青森市花園二丁目９番２３号マンション如水１０６号

　4,694,360円（うち取引に係る消費税額　426,760円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　７年　９月１６日



区 分

事 業 番 号

事 業 名

納 入 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 3,200,845円 最低制限価格（税抜） ―

入札書記載金額（税抜） 結　　果

― 辞退

― 欠

― 辞退

2,916,000円 落札

― 欠

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和７年６月２６日（木）　午前１０時　３分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　備第６号

　水道業務用自動車購入事業

　外ヶ浜町役場

　建設課

業　　　者　　　名

青森スズキ自動車販売株式会社合浦公園

青森トヨタ自動車株式会社青森本店

青森三菱自動車販売株式会社

日産青森販売株式会社

ネッツトヨタ青森株式会社青森本店

契　　約　　情　　報

　日産青森販売株式会社

　青森県青森市大字三内字稲元８６番地

　3,207,600円（うち取引に係る消費税額　291,600円）

　令和　７年　７月　１日

　令和　７年　７月　２日　～　令和　８年　３月１３日


